АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.10.2018               45
______________№_________
               с.Чекунда

О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 14.11.2016 № 21 «О муниципальной  программе по вопросам обеспечения пожарной безопасности  на территории Чекундинского   сельского поселения  на 2017-2019г.г.»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 13.07.1998 №145-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Внести в муниципальную программу «О муниципальной  программе по вопросам обеспечения пожарной безопасности  на территории Чекундинского   сельского поселения  на 2017-2019г.г.», утвержденную постановлением администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 14.11.2016  № 21, следующие изменения:
    	1.1. В наименовании постановления заменить 2019 на 2021.
	1.2. В наименовании приложения  «Программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Чекундинского сельского поселения на 2017-2019 годы » заменить 2019 на 2021.
	1.3. В приложении «Программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Чекундинского сельского поселения на 2017-2019 годы »  в пунктах:
 - Наименование программы «Программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Чекундинского сельского поселения на 2017-2019 годы» – заменить 2019 на 2021;
 - Сроки и этапы реализации Программы «2017-2019 годы Первый этап- 2017 год Второй этап Третий этап-2019 год» - заменить 2019 на 2021, добавить : Четвертый этап – 2020 Пятый этап – 2021;
1.4. В главе 3 приложения «Сроки реализации программы» заменить 2019 на 2021.
1.5. В приложении «Система мероприятий, направленных на укрепление  пожарной безопасности в Чекундинского сельском поселении» в «Объем финансирования (тыс. руб)» добавить столбцы: 2020 и 2021.
1.6. В приложении «Система мероприятий, направленных на укрепление  пожарной безопасности в Чекундинского сельском поселении» в пункте 2. «Разработка и утверждение комплекса мероприятий по содержанию, ремонту сетей наружного противопожарного водоснабжения» в столбце «Срок исполнения» заменить 1 кв. 2019 на 1 квартал года.
1.7. В приложении «Система мероприятий, направленных на укрепление  пожарной безопасности в Чекундинского сельском поселении» в пункте 5.  «Изготовление информационных стендов, банеров по вопросам пожарной безопасности, их размещение на улице поселка и  систематическое их обновление» в столбце «Срок исполнения» заменить 2019 на 2021.
     	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
    	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                    А.И. Зацемирный